

14 marca 2014



Z prac Zarządu Województwa 14 marca

Gościem **Kazimierza Kotowskiego**, członka Zarządu Województwa będzie zastępca Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Zbigniew Kotarski. Rozmowa dotyczyć będzie możliwości pozyskania funduszy unijnych z nowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 przez sektor bezpieczeństwa publicznego.

Promocja podziemnych tras turystycznych w Polsce będzie jednym z głównych tematów XIII Ogólnopolskiego Forum Podziemnych Tras Turystycznych Polski, które odbędzie się w Opatowie i Krzemionkach Opatowskich. W otwarciu Forum weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Organizatorem trzydniowego spotkania jest Stowarzyszenie Podziemne Trasy Turystyczne Polski, do którego należy Muzeum Archeologiczne i Rezerwat Krzemionki. Konferencja poświęcona będzie funkcjonowaniu obiektów, promocji oferty turystycznej, sieciowaniu usług, rozwoju edukacji oraz możliwości udzielania wsparcia finansowego dla obiektów, w wielu przypadkach będących już zabytkami. Udział w spotkaniu wezmą przedstawiciele instytucji zarządzających najbardziej znanymi trasami podziemnymi w naszym kraju.

Na zaproszenie Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz **Kazimierz Kotowski**, **Piotr Żołądek** i **Jan Maćkowiak**, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wezmą udział w „Gali Przedsiębiorczości Społecznej,” organizowanej w ramach realizacji projektu „Świętokrzyskie Centrum Wspierania Ekonomii Społecznej II”, działania 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Uroczystość odbędzie się w Hotelu DAL Kielce (godz. 10.00). Podczas spotkania zaprezentowane zostaną powstałe w ramach projektu Spółdzielnie Socjalne.

Niedziela

Na zaproszenie burmistrza Gminy i Miasta Chęciny **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Koncertu Pieśni Wielkopostnych, który odbędzie się w hali

widowiskowo – sportowej w Chęcinach.